

Asgård ApS

Sigma 8

8382 Hinnerup

CVR-nr. 37 59 60 94

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2025

Morten Enevold Vestergaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asgård ApS
Sigma 8
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 37 59 60 94
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Morten Enevold Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og drift af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 943.068, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.131.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		2.074.320	1.853.681
Personaleomkostninger	2	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	(350.747)	(352.590)
Resultat før finansielle poster		1.723.573	1.501.091
Finansielle indtægter	4	85.954	216.497
Finansielle omkostninger	5	(600.416)	(858.600)
Resultat før skat		1.209.111	858.988
Skat af årets resultat	6	(266.043)	(226.427)
Årets resultat		943.068	632.561
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		943.068	632.561
		943.068	632.561

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	7	<u>19.382.191</u>	<u>19.107.727</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>19.382.191</u>	<u>19.107.727</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>19.382.191</u>	<u>19.107.727</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>9.438</u>	<u>12.677</u>
Tilgodehavender		<u>9.438</u>	<u>12.677</u>
Likvide beholdninger		<u>94.663</u>	<u>37.313</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>104.101</u>	<u>49.990</u>
Aktiver i alt		<u>19.486.292</u>	<u>19.157.717</u>

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.081.785	3.138.718
Egenkapital		4.131.785	3.188.718
Hensættelse til udskudt skat	8	953.840	930.039
Hensatte forpligtelser i alt		953.840	930.039
Gæld til realkreditinstitutter		10.633.310	11.206.306
Langfristede gældsforpligtelser	9	10.633.310	11.206.306
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	569.085	504.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.550	357.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.286.074	2.136.607
Selskabsskat		33.748	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		208.494	168.498
Anden gæld		186.387	261.457
Periodeafgrænsningsposter		17.051	0
Deposita		413.968	404.296
Kortfristede gældsforpligtelser		3.767.357	3.832.654
Gældsforpligtelser i alt		14.400.667	15.038.960
Passiver i alt		19.486.292	19.157.717
Fortsat finansiering	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	3.138.717	3.188.717
Årets resultat	0	943.068	943.068
Egenkapital 31. december 2024	50.000	4.081.785	4.131.785

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansiering

Finansieringen forudsætter, at budgettet for 2025 kan realiseres og den efterfølgende drift generer positive pengestrømme. Perioderegnskabet for perioden 1. januar 2025 - 30. april 2025 bekræfter forventningen til den primære drift i henhold til budgettet for 2025.

Herudover forudsætter den fortsatte finansiering, at der gennemføres frasalg af en række ejendomme i koncernen, som dermed vil skabe likviditet til nedbringelse af koncernens samlede gæld til realkredit og banker. Der er indgået formidlingsaftaler for en række ejendomme, som underbygger den fortsatte finansiering. Endvidere forudsættes det, at koncernens varelager nedbringes til et normaliseret niveau.

Likviditeten fra salg af ejendomme kan dække de faste omkostninger i koncernen samt tab ved realisering af varelager, som er erhvervet på tidspunktet for høje fragtrater.

Det er ledelsens vurdering, at det budgetterede likviditetsflow for 2025, herunder frasalg af en række ejendomme i koncernen, kan realiseres.

Koncernens underskud i regnskabsårene 2024 og 2023 kan primært henføres til underskud i den primære drift. Koncernen har erhvervet en betydelig mængde varelager på et tidspunkt med høje fragtrater, hvilket har resulteret i realisering med tab og varelager nedskrivninger. Herudover har kapacitetsomkostningerne ikke været tilpasset den lavere aktivitets volumen. Koncernens ejendomsselskaber generer overskud ved udlejning.

2 Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

2024	2023
kr.	kr.
0	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver

350.747	352.590
350.747	352.590

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	85.954	216.497
	85.954	216.497
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.999	112.121
Andre finansielle omkostninger	564.417	746.479
	600.416	858.600
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	242.242	168.498
Regulering af udskudt skat tidligere år	23.801	57.929
	266.043	226.427

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2024	21.295.481
Tilgang i årets løb	625.165
Kostpris 31. december 2024	21.920.646
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.187.708
Årets afskrivninger	350.747
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.538.455
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	19.382.191

	2024 kr.	2023 kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	930.039	872.427
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	23.801	57.612
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	953.840	930.039

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	11.710.355	11.202.395	569.085	8.260.292
	11.710.355	11.202.395	569.085	8.260.292

Noter til årsrapporten

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 11.788, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 19.382.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 26.932 til sikkerhed for mellemværende med banken, hvoraf t.kr. 4.433 er i selskabets egen besiddelse. Herudover er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 22.500 for følgende koncernselskaber Midgård ApS, Camleot ApS og Bifrost Nord ApS. Den samlede gæld til banken udgør t.kr. 41.277 pr. 31.12.2024.